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Piccolo 0,21 9,00€

Prosecco 0,11 6,00€
Hugo “* 021 6,50¢€
Aperol Spritz “*” 021 6,50¢€
Lillet Berry “"" 021 6,50¢€
Maraschino Kiss 021 850¢€

Campari Orange oder Soda ™™ 0,21 6,50 €

Planen sie ein Event!

Wir stehen auch gerne fir erste Absprachen
fir ihre ndchste Betriebsfeier, zur Ausrichtung
einer Hochzeitsfeier oder anderen Festen
im familidren Rahmen, zur Verfiigung.
0b Meni Buffet oder Dekoration.

Wir beraten und unterstiitzen sie gern!
Bei uns sind sie richtig!
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Stilles oder Mineralwasser
Stilles oder Mineralwasser
. (1,7,9.11)

Coca Cola, light, Spezi

Fanta "*""

Sprite

Tonic Water

Bitter Lemon
Ginger Ale
Apfelsaft naturtrib
Orangensaf
Maracujasaft
Johannisheersaft
Saft-Schorlen

Eistee
(Pfirsich, Zitrone, Granatapfel)
Holunder Spritz

Konoha Leo Mix

0,251
0,751
031
051
031
051
031
051
021
021
021
021
021
021
0.21
031
0,51

0,33
031
051
031
051

500€
7,00 €
5,90 €
6,00 €
590 €
6,00 €
590 €
6,00 €
590 €
590 €
5,90 €
590 €
590 €
5,90 €
590 €
590 €
6,00 €

580€
5,90 €
6,00 €
4,00 €
6,90 €

Koaok:



Konig Pilsener

Diebels Alt

San Miguel

Spaten

Krefelder / Alster / Radler

Pils Schuss / Schweinehier

Benediktiner Weizen
Benediktiner Weizen alkoholfrei
Konig Pilsener Alkoholfrei
Feldschlosschen Malz

Konob..

031
0,51
031
051
031
051
031
051
031
0,51
031
051

051
0,51
0,331
031
051

5,60€
6,00 €
5,60€
6,00 €
5,60€
6,00 €
5,60 €
6,00 €
5,60 €
6,00 €
5,60 €
6,00 €

6,00 €
6,00 €
5,60€
5,60€
6,00 €



Pinot Grigio
Lugana

Malvazija

Laski Riesling (siiB)
Rosé

Kadarka

Merlot

Primitivo
Weinschorle

Espresso ”
Espresso Macchiato
Affogato
Doppelter Espresso
Kaffee ©
Cappuccino
Latte Macchiato
Kakao mit Sahne ©

Tee (Schwarz, Friichte, Kamille, Pfefferminze)
Glihwein
Eiskaffee

)

(9.9)

(9.9)

(9.9)

021
0.21
021
021
021
021
021
021
021

7,00 €
8,90 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
8,50 €
7,00 €

2,50 €
550€
4,50 €
4,50 €
500€
5,60 €
4,90 €
4,50 €
3,00€
4,50 €
6,00 €

Konobe



Slivovic
Williams Birne
Grappa

2cl
2cl
2cl

Grappa di Prosecco (Andrea da Ponte) 2cl

Pelinkovac / Jiermeister
Averna

Ramazotti

Sambuca

Orahovac (Walnusslikor)
Kruskovac (Birnenlikor)
Juliska

Veterano
Jack Daniels

Veterano
Jack Daniels

Konob:

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl

2cl
2cl

590€
4,50 €
4,50 €
8,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00€
4,00 €
390€

4,00 €
6,00 €

4,00 €
6,00 €



Krokant Becher ®" 9,90 €
Amarena Becher ®" 9,90 €
Nussknacker " 9,90 €
Schoko-Becher " 9,90 €
Vanilleeis mit heiBen Kirschen 8,00 €
Tropicana 7,00 €
Palacinken 10,00 €
mit Vanilleeis und Schokosauce “*

Palacinken , Spezial® 11,00 €
mit Vanilleeis, Schokosauce
und heiBem Birnenlikor “¢

Lava Kuchen “*¥ 11,00 €

Bitte beachten Sie, dass wir auch tagesaktuelle
Desserts haben.

Liste der deklarationspflichtigen Allergene und Zusatzstoffe
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:
1. mit Farbstoff, 2. mit Konservierungsstoff, 3. mit Antioxidationsmittel, 4. mit Geschmacksverstrker
5. geschwefelt, 6. geschwirzt, 7. mit Phosphat, 8. mit MilcheiweiB (bei Fleischerzeugnissen)
9. koffeinhaltig, 10. chininhaltig, 11. mit SiBungsmittel, 13. gewachst

€uro, inkl MwSt. und Bedienung. Stand 06:2025

Alle Preise in

Deklarationspflichtige Allergene:

0. Glutenhaltiges Getreide, b. Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

c. Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse, d. Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
e. Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse, f. Soja (-bohnen) und daraus gewonnene Erzeugnisse
9. Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, h. Schalenfriichte, i. Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
j. Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse, k. Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

. Schwefeldioxid und Sulphite, m. Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
n. Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Trotz sorgfilltiger Deklaration der allergenen Zutaten in unseren Speisen
konnen Kreuzkombinationen nicht ausgeschlossen werden.
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